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 Clasificación  : EC MATARO MOGADEALER SKODA FEMINES                                

 Lugar de celebración : MATARO              
 Fecha                : 16/03/25
 Clase de la prueba   : CD1    / Dones Copa Catalana                      
 Distancia            :  32     Kms - Promed     :  25.24  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     718 LAFOURCADE,Ocean     F-S23  OCCITANE CYCLISME          01:16:04          
   2     281 BOSCH,LAIA           F-S23  MASSI BAIX TER             01:16:04           mt.
   3     717 GÓMEZ,LAURA          F-ELI  MONTCADA CLUB CICLISTA     01:16:04           mt.
   4     261 VARGAS,ADRIANA       F-JUN  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY   01:16:04           mt.
   5     284 Romance i,Marta      F-ELI  MASSI BAIX TER             01:16:04           mt.
   6     258 FERNÁNDEZ,MARINA     F-CAD  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY   01:16:04           mt.
   7     798 Jimenez,Estefania    F-S23  VIPEQ TEAM                 01:16:04           mt.
   8     264 GUTIÉRREZ,MARÍA      F-JUN  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY   01:16:04           mt.
   9     282 Colomé,Laia          F-ELI  MASSI BAIX TER             01:16:04           mt.
  10     257 JIMÉNEZ,LLUNA        F-CAD  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY   01:16:04           mt.
  11     259 MIGUEL,ARIADNA       F-JUN  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY   01:16:04           mt.
  12     341 PAYA,Adriana         F-ELI  PAFGIO-DEMA FEMME          01:16:04           mt.
  13     252 CARRERAS,ANNA        F-CAD  CLEMENTINA CYCLING TEAM    01:16:04           mt.
  14     711 DUPONT,VICTORIA      F-ELI  UPV WOMEN´S CYCLING TEAM   01:16:04           mt.
  15     269 CUATRECASAS,SÍLVIA   F-S23  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY   01:16:04           mt.
  16     250 ALCARAZ,IVET         F-CAD  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY   01:16:04           mt.
  17     255 PIÑOL,VALERIA        F-CAD  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY   01:16:04           mt.
  18     320 SARDINA,SANDRA       F-M40  FERNANDO TORRES PROBIKES   01:16:04           mt.
  19     336 BALBOA,Raquel        F-ELI  ANDONA RACING TEAM         01:16:04           mt.
  20     312 MARTINEZ,LAURA       F-S23  VIPEQ TEAM                 01:16:04           mt.
  21     260 ORTEGA,RAQUEL        F-JUN  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY   01:16:04           mt.
  22     705 PRADOS,SARA          F-S23  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE  01:16:04           mt.
  23     333 MIQUEL,Mirentxu      F-ELI  ANDONA RACING TEAM         01:16:04           mt.
  24     272 REIG,MARTA           F-ELI  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY   01:16:04           mt.
  25     328 RISALDE,BETH         F-CAD  MONTROIG PENYA CICLISTA    01:16:04           mt.
  26     332 ZUÑIGA,SILVIA        F-ELI  ANDONA RACING TEAM         01:16:04           mt.
  27     299 OSPINA,ÚRSULA        F-M40  TEAM CC.PALAFOLLS -RESTAU  01:16:04           mt.
  28     714 RAMIREZ,ANNA         F-ELI  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA  01:16:04           mt.
  29     344 soldevila,andrea     F-ELI  UPV WOMEN´S CYCLING TEAM   01:16:04           mt.
  30     324 BARRIS,ESTER         F-ELI  BAIX TER CLUB CICLISTA     01:16:04           mt.
  31     343 TORRELL,RAQUEL       F-ELI  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST  01:16:04           mt.
  32     334 PIQUER,Ester         F-ELI  ANDONA RACING TEAM         01:16:04           mt.
  33     337 ALBALAT,Anna         F-ELI  ANDONA RACING TEAM         01:16:13        9 seg.
  34     314 TURON,MARTINA        F-CAD  MONTROIG PENYA CICLISTA    01:16:18       14 seg.
  35     322 SABRIA,LAIA          F-M40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  01:18:00     1:56 min.
  36     318 ALARCON,NEREA        F-M30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:18:00     1:56 min.
  37     287 INAREJOS,AINARA      F-S23  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE  01:18:00     1:56 min.
  38     298 TORREGUITART,JENNI   F-M30  TEAM CC.PALAFOLLS -RESTAU  01:18:00     1:56 min.
  39     345 Lopez,Sandra         F-ELI  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST  01:18:00     1:56 min.
  40     307 Jolyot,Claire        F-ELI  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY   01:18:49    1 Vts 
  41     313 PUIG,ALBA            F-S23  VIPEQ TEAM                 01:20:34    1 Vts 
  42     340 GRAS,BERTA           F-S23  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY   01:20:41    1 Vts 
  43     267 VILANOVA,JÚLIA       F-JUN  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY   01:20:41    1 Vts 
  44     266 SOPENA,ESTER         F-JUN  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY   01:20:41    1 Vts 
  45     275 ROS,DOLORS           F-M30  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY   01:20:41    1 Vts 
  46     301 Hernández,Nira       F-M30  TEAM CC.PALAFOLLS -RESTAU  01:20:41    1 Vts 
  47     253 BENISA,BERTA         F-CAD  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY   01:20:41    1 Vts 
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  48     280 MOLINERO,ANDREA      F-ELI  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY   01:20:41    1 Vts 
  49     293 ARTIOL,PAULA         F-ELI  PC BAIX EBRE               01:20:41    1 Vts 
  50     270 FAURA,LAIA           F-S23  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY   01:20:41    1 Vts 
  51     325 BELOVA,ALINA         F-CAD  BAIX TER CLUB CICLISTA     01:20:41    1 Vts 
  52     327 BECERRA,PAULA        F-ELI  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY   01:20:41    1 Vts 
  53     291 PIÑOL,MAR            F-S23  PC BAIX EBRE               01:20:41    1 Vts 
  54     296 Ghilain,Alexiane     F-M40  TEAM CC.PALAFOLLS -RESTAU  01:20:41    1 Vts 
  55     294 SALES,NORA           F-S23  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:20:41    1 Vts 
  56     277 MUSQUERA,JANNA       F-CAD  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY   01:20:41    1 Vts 
  57     256 MORA,TXEL            F-CAD  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY   01:20:41    1 Vts 
  58     321 MILLA,YULIMAR        F-M40  SANTVI CLUB ESPORTIU       01:20:41    1 Vts 
  59     300 LANA,ELEONORA        F-M40  TEAM CC.PALAFOLLS -RESTAU  01:20:41    1 Vts 
  60     309 PLANAS,Anna          F-M30  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY   01:20:41    1 Vts 
  61     329 CERON,MARINA         F-M30  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  01:20:41    1 Vts 
  62     292 ALBAREDA,CARLA       F-S23  PC BAIX EBRE               01:20:41    1 Vts 
  63     713 CASANOVAS,ANNA       F-M40  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA  01:20:41    1 Vts 
  64     319 LÓPEZ,XÈNIA          F-M30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:20:53    1 Vts 
  65     331 ROVIRA,Ares          F-JUN  ANDONA RACING TEAM         01:23:37    2 Vts 
  66     339 AUTÓ,URSULA          F-JUN  VELOBCN A.E.               01:23:37    2 Vts 
  67     342 PARIS,MIREIA         F-ELI  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST  01:23:37    2 Vts 
  68     254 GUTIERREZ,LUCIA      F-CAD  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY   01:23:40    2 Vts 
  69     316 MARTOS,RAQUEL        F-S23  MONTROIG PENYA CICLISTA    01:26:34    3 Vts 
  70     251 DEL PINO,LAURA       F-CAD  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY   01:26:41    3 Vts 
  71     290 AGELL,GEORGINA       F-ELI  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE  01:26:43    3 Vts 
  72     712 MOLET,NÚRIA          F-M40  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA  01:27:16    3 Vts 
  73     330 RIBET,Clara          F-JUN  ANDONA RACING TEAM         01:30:22    4 Vts 
  74     295 LARROY,MARIA         F-ELI  EQUIPO EBS                 01:34:16    5 Vts 
  75     279 HENESTROSA,BERTA     F-S23  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY   01:34:36    5 Vts 
  76     720 FANTAGUZZI,VERÓNICA  F-M50  FERNANDO TORRES PROBIKES   01:35:57    6 Vts 
  77     289 PASSARRIUS,JULIA MEL F-S23  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE  01:15:30   19 Vts 
  78     715 YUBERO,EVA           F-M30  TEAM CC.PALAFOLLS -RESTAU  01:20:00   29 Vts 

 Corredores clasificados : 78

 Clasificación de : FEMINAS CADETES
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     258 FERNÁNDEZ,MARINA     F-CAD  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  01:16:04           mt.
   2     257 JIMÉNEZ,LLUNA        F-CAD  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  01:16:04           mt.
   3     252 CARRERAS,ANNA        F-CAD  CLEMENTINA CYCLING TEAM   01:16:04           mt.
   4     250 ALCARAZ,IVET         F-CAD  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  01:16:04           mt.
   5     255 PIÑOL,VALERIA        F-CAD  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  01:16:04           mt.
   6     328 RISALDE,BETH         F-CAD  MONTROIG PENYA CICLISTA   01:16:04           mt.
   7     314 TURON,MARTINA        F-CAD  MONTROIG PENYA CICLISTA   01:16:18       14 seg.
   8     253 BENISA,BERTA         F-CAD  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  01:20:41    1 Vts 
   9     325 BELOVA,ALINA         F-CAD  BAIX TER CLUB CICLISTA    01:20:41    1 Vts 
  10     277 MUSQUERA,JANNA       F-CAD  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  01:20:41    1 Vts 
  11     256 MORA,TXEL            F-CAD  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  01:20:41    1 Vts 
  12     254 GUTIERREZ,LUCIA      F-CAD  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  01:23:40    2 Vts 
  13     251 DEL PINO,LAURA       F-CAD  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  01:26:41    3 Vts 

 Clasificación de : FEMINAS JUNIORS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     261 VARGAS,ADRIANA       F-JUN  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  01:16:04           mt.
   2     264 GUTIÉRREZ,MARÍA      F-JUN  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  01:16:04           mt.
   3     259 MIGUEL,ARIADNA       F-JUN  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  01:16:04           mt.
   4     260 ORTEGA,RAQUEL        F-JUN  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  01:16:04           mt.
   5     267 VILANOVA,JÚLIA       F-JUN  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  01:20:41    1 Vts 
   6     266 SOPENA,ESTER         F-JUN  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  01:20:41    1 Vts 
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   7     331 ROVIRA,Ares          F-JUN  ANDONA RACING TEAM        01:23:37    2 Vts 
   8     339 AUTÓ,URSULA          F-JUN  VELOBCN A.E.              01:23:37    2 Vts 
   9     330 RIBET,Clara          F-JUN  ANDONA RACING TEAM        01:30:22    4 Vts 

 Clasificación de : FEMINAS SUB-23
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     718 LAFOURCADE,Ocean     F-S23  OCCITANE CYCLISME         01:16:04          
   2     281 BOSCH,LAIA           F-S23  MASSI BAIX TER            01:16:04           mt.
   3     798 Jimenez,Estefania    F-S23  VIPEQ TEAM                01:16:04           mt.
   4     269 CUATRECASAS,SÍLVIA   F-S23  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  01:16:04           mt.
   5     312 MARTINEZ,LAURA       F-S23  VIPEQ TEAM                01:16:04           mt.
   6     705 PRADOS,SARA          F-S23  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE 01:16:04           mt.
   7     287 INAREJOS,AINARA      F-S23  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE 01:18:00     1:56 min.
   8     313 PUIG,ALBA            F-S23  VIPEQ TEAM                01:20:34    1 Vts 
   9     340 GRAS,BERTA           F-S23  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  01:20:41    1 Vts 
  10     270 FAURA,LAIA           F-S23  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  01:20:41    1 Vts 
  11     291 PIÑOL,MAR            F-S23  PC BAIX EBRE              01:20:41    1 Vts 
  12     294 SALES,NORA           F-S23  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:20:41    1 Vts 
  13     292 ALBAREDA,CARLA       F-S23  PC BAIX EBRE              01:20:41    1 Vts 
  14     316 MARTOS,RAQUEL        F-S23  MONTROIG PENYA CICLISTA   01:26:34    3 Vts 
  15     279 HENESTROSA,BERTA     F-S23  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  01:34:36    5 Vts 
  16     289 PASSARRIUS,JULIA MEL F-S23  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE 01:15:30   19 Vts 

 Clasificación de : FEMINAS ELITES
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     717 GÓMEZ,LAURA          F-ELI  MONTCADA CLUB CICLISTA    01:16:04           mt.
   2     284 Romance i,Marta      F-ELI  MASSI BAIX TER            01:16:04           mt.
   3     282 Colomé,Laia          F-ELI  MASSI BAIX TER            01:16:04           mt.
   4     341 PAYA,Adriana         F-ELI  PAFGIO-DEMA FEMME         01:16:04           mt.
   5     711 DUPONT,VICTORIA      F-ELI  UPV WOMEN´S CYCLING TEAM  01:16:04           mt.
   6     336 BALBOA,Raquel        F-ELI  ANDONA RACING TEAM        01:16:04           mt.
   7     333 MIQUEL,Mirentxu      F-ELI  ANDONA RACING TEAM        01:16:04           mt.
   8     272 REIG,MARTA           F-ELI  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  01:16:04           mt.
   9     332 ZUÑIGA,SILVIA        F-ELI  ANDONA RACING TEAM        01:16:04           mt.
  10     714 RAMIREZ,ANNA         F-ELI  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA 01:16:04           mt.
  11     344 soldevila,andrea     F-ELI  UPV WOMEN´S CYCLING TEAM  01:16:04           mt.
  12     324 BARRIS,ESTER         F-ELI  BAIX TER CLUB CICLISTA    01:16:04           mt.
  13     343 TORRELL,RAQUEL       F-ELI  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST 01:16:04           mt.
  14     334 PIQUER,Ester         F-ELI  ANDONA RACING TEAM        01:16:04           mt.
  15     337 ALBALAT,Anna         F-ELI  ANDONA RACING TEAM        01:16:13        9 seg.
  16     345 Lopez,Sandra         F-ELI  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST 01:18:00     1:56 min.
  17     307 Jolyot,Claire        F-ELI  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  01:18:49    1 Vts 
  18     280 MOLINERO,ANDREA      F-ELI  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  01:20:41    1 Vts 
  19     293 ARTIOL,PAULA         F-ELI  PC BAIX EBRE              01:20:41    1 Vts 
  20     327 BECERRA,PAULA        F-ELI  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  01:20:41    1 Vts 
  21     342 PARIS,MIREIA         F-ELI  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST 01:23:37    2 Vts 
  22     290 AGELL,GEORGINA       F-ELI  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE 01:26:43    3 Vts 
  23     295 LARROY,MARIA         F-ELI  EQUIPO EBS                01:34:16    5 Vts 

 Clasificación de : FEMINA MASTER 30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     318 ALARCON,NEREA        F-M30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:18:00          min.
   2     298 TORREGUITART,JENNI   F-M30  TEAM CC.PALAFOLLS -RESTAU 01:18:00           mt.
   3     275 ROS,DOLORS           F-M30  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  01:20:41    1 Vts 
   4     301 Hernández,Nira       F-M30  TEAM CC.PALAFOLLS -RESTAU 01:20:41    1 Vts 
   5     309 PLANAS,Anna          F-M30  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  01:20:41    1 Vts 
   6     329 CERON,MARINA         F-M30  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:20:41    1 Vts 
   7     319 LÓPEZ,XÈNIA          F-M30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:20:53    1 Vts 
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   8     715 YUBERO,EVA           F-M30  TEAM CC.PALAFOLLS -RESTAU 01:20:00   29 Vts 

 Clasificación de : FEMINA MASTER 40
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     320 SARDINA,SANDRA       F-M40  FERNANDO TORRES PROBIKES  01:16:04           mt.
   2     299 OSPINA,ÚRSULA        F-M40  TEAM CC.PALAFOLLS -RESTAU 01:16:04           mt.
   3     322 SABRIA,LAIA          F-M40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:18:00     1:56 min.
   4     296 Ghilain,Alexiane     F-M40  TEAM CC.PALAFOLLS -RESTAU 01:20:41    1 Vts 
   5     321 MILLA,YULIMAR        F-M40  SANTVI CLUB ESPORTIU      01:20:41    1 Vts 
   6     300 LANA,ELEONORA        F-M40  TEAM CC.PALAFOLLS -RESTAU 01:20:41    1 Vts 
   7     713 CASANOVAS,ANNA       F-M40  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA 01:20:41    1 Vts 
   8     712 MOLET,NÚRIA          F-M40  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA 01:27:16    3 Vts 

 Clasificación de : FEMINA MASTER 50
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     720 FANTAGUZZI,VERÓNICA  F-M50  FERNANDO TORRES PROBIKES  01:35:57          

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  BAIX TER CLUB CICLISTA         03:48:12        
    2  ANDONA RACING TEAM             03:48:12  a     mt. 
    3  VIPEQ TEAM                     03:52:42  a    4:30 
    4  TEAM CC.PALAFOLLS -RESTAU      03:54:45  a    6:33 
    5  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST      03:57:41  a    9:29 
    6  MONTROIG PENYA CICLISTA        03:58:56  a   10:44 
    7  GR BIKES GRUPO EL RELOJ        03:59:34  a   11:22 
    8  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE      04:00:47  a   12:35 
    9  PC BAIX EBRE                   04:02:03  a   13:51 
   10  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA      04:04:01  a   15:49 


